
ZARZĄDZENIE NR 779/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia nauczycielowi Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim pełnienie 
obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 63 ust. 13 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 996 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Pani Monice Ostrowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim w okresie od 1 września 2018 roku do 30 czerwca 2019 roku. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5AA72DAC-D625-4BA9-857D-B9A59F47A1B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 roku poz. 996 ze zmianami) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 (kandydata
na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu) lub 12 (jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden
kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko,
w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady
szkoły i rady pedagogicznej) organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły
wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej
niż na okres 10 miesięcy.

Zgodnie z arkuszem organizacji Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim na rok szkolny
2018/2019 (zarządzenie Nr 750/18 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29  maja 2018 roku) organ prowadzący
zatwierdził vacat na stanowisku dyrektora i wicedyrektora szkoły. W tym stanie faktycznym pełnienie
obowiązków dyrektora szkoły należy powierzyć nauczycielowi Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu
Śląskim.

Ponadto należy dodać, że w związku z toczącym się postępowaniem skargowym przed Wojewódzkim
Sądem Administracyjnym we Wrocławiu w sprawie rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Dolnośląskiego
z dnia 29 marca 2018 roku stwierdzającego nieważność uchwały Nr XLVIII/306/18 Rady Miejskiej Stronia
Śląskiego z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte
w Stroniu Śląskim do Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego odstąpił
od ogłaszania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu
Śląskim, pomimo kończącej się dnia 31 sierpnia 2018 roku kadencji dyrektora zespołu szkół (zarządzenie
Nr 718/18 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 10 kwietnia 2018 roku w sprawie unieważnienia konkursu na
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim) .

Mając powyższe na uwadze w celu zachowania ciągłości prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowaczych
i opiekuńczych w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim (wygaszanie gimnazjum, kontynuacja
nauki w klasach II – IV technikum oraz klasach VII i VIII szkoły podstawowej) zasadnym jest wydanie
przedmiotowego zarządzenia w sprawie powierzenia Pani Monice Ostrowskiej pełnienie obowiązków
dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim w okresie od 1 września 2018 roku do
30 września 2019 roku, do czasu rozstrzygnięcia sprawy włączenia szkoły podstawowej do zespołu szkół.

Id: 5AA72DAC-D625-4BA9-857D-B9A59F47A1B0. Podpisany Strona 1


		2018-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




